
BRAHMA JR + BINDING FDT JR 4.5, 23/24
obj. č: 8A0094MF001

Na kopci jde především o zábavu. Proto jsou lyže, které se snadno ovládají a jsou speciálně navrženy pro začínající malé
lyžaře, velkým přínosem pro jejich učení a rozvoj vášně pro lyžování. Lyže Brahma JR mají měkkou a rovnoměrnou flexi,
robustní vrchní vrstvu a dodávají se v osmi různých délkách (70-140 cm), takže si vyberete lyži pro každou výšku, sílu a
věk. S lyžemi Brahma JR je lyžování snadné a zábavné, takže děti budou chtít lyžovat znovu, od prvních obloučků až po
rodinné výlety.

Technické specifikace

parametry lyže
106/67/95 mm, rádius 10,0 m (130 cm)

doporučené délky
- 15 až - 5 cm

určení
Začátečník

terén
Upravený

rychlost
Velmi nízká

technologie
Kompozitová konstrukce | dvojité sklolaminátové zesílení | GripWalk | DuraTec

délka(cm)/rádius(m)
110/7,0 | 120/8,0 | 130/10,0 | 140/12,0

cílová skupina
Rekreační lyžaři

konstrukce
Composite

délka oblouků
Velmi krátký

barva rámečku
red

pohlaví
Dětské

obj.c.
8A0094MF001

Fotogalerie

https://www.blizzardski.cz/media/images/459874526.jpg

